
-*
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 июня   2011 г. № 370 -П
О проведении городского праздника
«День молодежи России»

      В связи с подготовкой и проведением 25 июня 2011 года праздничных мероприятий, посвященных 
Дню молодежи России», а также, руководствуясь п.п. 12 п.1 ст.6 Устава Усть-Кутского муниципального 
образования (городского поселения)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить местами проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню
      молодежи, площади ДК «Речники» и КДЦ «Магистраль».
2. Утвердить план проведения Дня молодежи России на территории муниципального  
      образования « Город Усть-Кут» (Приложение № 1)
3. Отделу по молодежной политике,  спорту и культуре  администрации муниципального 

образования  « Город Усть-Кут» (Т.И. Караулова) подготовить и провести мероприятия, 
посвященные Дню молодежи России.

4. Комитету  промышленности,  транспорта,  связи  и  потребительского  рынка 
администрации  муниципального  образования  «Город  Усть-Кут»  (В.В.  Трохимович) 
обеспечить  торговое  обслуживание  населения   продовольственными  товарами: 
кондитерскими и кулинарными изделиями, мороженым, прохладительными напитками 
расширенного ассортимента  в местах проведения праздника (площади ДК « Речники» и 
КДЦ « Магистраль»)

5. Рекомендовать  начальнику  отдела  внутренних  дел  по  Усть-Кутскому  району  Х.Х. 
Исмаилову:

− обеспечить общественный порядок  и безопасность граждан, а также соблюдение 
законности при проведении публичных мероприятий 25 июня 2011 года

− назначить  уполномоченного  представителя  ОВД  по  Усть-Кутскому  району  в 
целях  оказания  содействия  при  проведении  публичных  мероприятий  25  июня 
2011 года

6. Муниципальному учреждению « Служба заказчика по жилищно-коммунальному  
      хозяйству» Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) (Цыган 
      В.В.) обеспечить мероприятия по очистке территорий, прилегающих к ДК «Речники»,
      КДЦ « Магистраль»  до и после проведения праздничных мероприятий.
7.   Управлению по финансам и налогам  муниципального образования « Город Усть-Кут» 
      (Т.В. Щеколдина) перечислить денежные средства, согласно смете расходов в счет 
       текущего финансирования отдела по молодежной политике, спорту и культуре.
8.  Назначить уполномоченным представителем администрации муниципального  
      образования «Город Усть-Кут» заведующего отделом по молодежной политике, спорту и 
      культуре  Т.И. Караулову.
8. Настоящее постановление опубликовать в газете «Диалог»
9. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
«Город Усть-Кут»                                                                                      А.В. Жданов



План
мероприятий, посвященных Дню молодежи,

 « Усть-Кут – территория молодых».

Название мероприятий Место проведения Время 
проведения

Спортивные мероприятия Стадион «Водник» 25 июня
12.00-15.00

Молодежная шоу – программа « Усть-Кут – 
территория молодых»:
1.Концерт  художественной 
самодеятельности
2.Конкурс  –  экспромт  «МММ»  (Мужчина 
моей мечты)
3. Таланты среди нас «Даешь молодежь»

площадь ДК 
« Речники»
площадь
КДЦ «Магистраль»

25 июня 
19.00 -  23.00

Велопробег От  ДК  «Речники»  до 
КДЦ       «Магистраль»

 25 июня 19.00

 Бракосочетание  молодых  пар  «Молодая 
семья – будущее нашего города»

ЗАГС 24 июня

Заведующий отделом по молодежной политике,
 спорту, культуре                                                                                                Т.И. Караулова

 



            


